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Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Kunnanhallitus päättää ehdottaa kunnanvaltuustolle, että valtuusto 
 
1  
päättää valita sivistys- ja hyvinvointilautakuntaan 11 jäsentä ja heille 
henkilökohtaiset varajäsenet kaudeksi 2025-2027  
 
2  
päättää valita jäsenten keskuudesta sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle 
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan kaudeksi 2025-2027. 

 
Käsittely  
 
Päätös    
 
 
Selostus Kirkkonummen kunnan hallintosäännön mukaan lautakunnan yleisenä 

tehtävänä on ohjata ja valvoa alaistaan toimialaa ja vastata palvelujen 
tuloksellisesta järjestämisestä. Lautakunnan tehtävänä on seurata ja 
arvioida palvelujen vaikuttavuutta ja varata asukkaille ja käyttäjille 
mahdollisuus osallistua palveluiden suunnitteluun ja kehittämiseen. 

 
 Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan tehtävänä on vastata kasvatuksen ja 

koulutuksen molempia kieliryhmiä koskevista asioista, joista säädetään 
lainsäädännössä ja joiden toimivallasta ei ole tällä hallintosäännöllä tai 
muilla päätöksillä määrätty. 

 
 Lisäksi lautakunta edistää kuntalaisten hyvinvointia sivistys- ja vapaa-

aikapalveluiden osalta ja vastaa vapaa-aikapalveluiden toiminnasta: 
kirjasto- ja kulttuuripalveluista, nuoriso- ja liikuntapalveluista, etsivästä 
nuorisotyöstä, työpajatoiminnasta, koulunuorisotyöstä ja vapaan 
sivistystyön järjestämisestä kansalaisopistossa sekä taiteen 
perusopetuksen järjestämisestä musiikkiopistossa, kuvataidekoulussa ja 
käsityökoulussa. 

 
 Lautakunta koordinoi kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä sekä 

vastaa ehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön koordinoinnista ja 
nuorisovaltuuston toiminnasta. 

 
 Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan erityisistä tehtävistä ja toimivallasta 

määrätään Kirkkonummen kunnan hallintosäännössä pykälässä 33. 
 
 Valtuusto valitsee kuhunkin lautakuntaan jäsenet ja henkilökohtaiset 

varajäsenet, joihin sovelletaan, mitä varsinaisesta jäsenestä säädetään. 
Lautakuntien toimikausi on kaksi vuotta. Valtuusto valitsee jäsenten 
keskuudesta puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan kahden vuoden 
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toimikaudeksi. Lautakunnan enemmistön on oltava varsinaisia valtuutettuja 
tai varavaltuutettuja. Lautakunnan puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 
ovat varsinaisia valtuutettuja tai varavaltuutettuja. Kunnallisissa ja kuntien 
välisen yhteistoiminnan toimielimissä, lukuun ottamatta kunnanvaltuustoja, 
tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei 
erityisistä syistä muuta johdu. Vaalikelpoisuudesta lautakuntaan ja 
valiokuntaan säädetään kuntalain pykälässä 74. 

 
 Sivistys- ja hyvinvointilautakuntaan valitaan 11 jäsentä ja heille 

henkilökohtaiset varajäsenet. 
 
  
 
  
 
  


